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

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid 
med byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller 81 56 53 3 Stue, kjøkken, bad/wc, gang, 2 soverom, 1 bod.
1. etasje 87 80 80 Trapperom, 3 stuer, kjøkken, bad, wc, kott.
2. etasje 77 71 71 2 trapperom, kjøkken, stue, 2 soverom, bad/wc
Loft 37 36 31 5 Gang, 2 soverom, bad, wc, kott.
Hanebjelkeloft. Kaldt loft med adkomst via loftstrapp/luke.

Ikke måleverdig areal.
Sum bygning 282 243 235 8

Enebolig - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)
Kjeller Stue, kjøkken, bad/wc, gang, 2 soverom  1bod
1. etasje Trapperom, 3 stuer, kjøkken, bad, wc Kott
2. etasje 2 trapperom, kjøkken, stue, 2 soverom, bad/wc
Loft Gang, 2 soverom, bad, wc Kott
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Eiendom: Gårdsnr. 161  Bruksnr. 44   KOMMUNE BERGEN

Adresse: Haukelandsveien 46, 5030 LANDÅS

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Enebolig 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Enebolig 

200 Bygning generelt
Opprinnelig enebolig med to kjøkken som i senere år er benyttet som 
hybelhus. Kjeller innredet til boligrom.

210 Grunn og fundamenter
Grunnmurer av naturstein utvendig pussset og malt. 

230 Yttervegger
Plankevegger med utvendig malt dobbelfalset kledning. Del av østre 
gavl kledt med eternitplater.
Vedlikehold:
Fasadene trenger maling.

233 Yttervegger - Vinduer, dører m.m.
Vinduer med isolerglass i trekarmer.

240 Innervegger
Platet og malt, tekstiltapet, malt strie, tynnpanel, fliser bad, tapet.
Vedlikehold:
Fliser bad 2. etase med flere knuste fliser.

242 Gulvsystemer
Trebjelkelag med stubbegulv. Store deler av leiren i gulv mot kjeller 
fjernet og etterisolert.

252 Dekker - Gulv på grunn
Støpt gulv mot grunnen. Oppforet gulv i 2 rom.

254 Dekker - Gulv og overflate
Parkett, fliser, belegg, lakket tregulv.

255 Dekker - Himling og overflate
Himlinger platet og malt, malte takplater, malt panel.
Vedlikehold:
Skadet himling bad 1. etasje.

260 Yttertak
Mansardtak tekket med skifer. Sperretak med sutaksbord.

271 Kjøkkeninnredning
Kjøkken 1. etasje med laminatinnredning,  spiseplass. Hvit laminat i 2. 
etasje og med spiseplass. I kjeller eikeinnredning og eldre malt 
innredning.

272 Garderobe
Alminnelig utrustet med garderobeskap.

281 Trapper
Tretrapper malte. 

284 Balkonger
Balkong 2. etasje over karnapp ca. 2,5 m².

285 Verandaer, terrasser
Ca. 7 m2 terrasse med adkomst via stue 1. etasje. Tregulv med gruset 
areal mot mark, adkomst via luke.
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Eiendom: Gårdsnr. 161  Bruksnr. 44   KOMMUNE BERGEN

Adresse: Haukelandsveien 46, 5030 LANDÅS

315 Sanitær - Utstyr
Eget wc med servant i 1. etasje. Bad med dusjkabinett, wc og servant i 
1. etasje og i 2. etasje badekar, wc og servant med skap. Loft med dusj, 
wc og servant med underskap.   
I kjeller dusjkabinett, wc og servant.
3 beredere i bod kjeller.

320 Varme
Varmekabler gulv i to bad, Panelovner.
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